
V zařízení Služby
sociální péče TEREZA,
příspěvková
organizace, proběhl
Den otevřených dveří

17. 10. 2018 00:00

Na letošní Týden sociálních služeb jsme se připravovali. Chtěli jsme, aby návštěvníci viděli naše
dílničky a naši práci, chtěli jsme je i trochu pohostit. Připravili jsme chlebíčky, jednohubky,
zákusky. Někteří  z nás budou návštěvníky provázet po zařízení,  další  budou předvádět, co
vyrábíme  a  výrobky  nabízet  k  prodeji,  jiní  návštěvníkům  uvaří  kávu,  čaj,  předloží  malé
pohoštění,  pobaví  se  s  nimi.  Další  skupina,  náš  Terezáček,  dvakrát  předvede  své  taneční
vystoupení.

Přišel  10.  říjen,  náš  Den  otevřených  dveří.  Vše  probíhalo  podle  plánu.  Nejhezčí  skupinou
návštěvníků byli žáci Základní školy v Benešově. Živě se zajímali o to, jak pleteme košíky,
vyrábíme svíčky, pracujeme s hlínou. Takový kontakt má velký význam. My dokazujeme, že i
s hendikepem je možné zúčastňovat se života většinové společnosti a být přínosem ostatním.
Učíme se všichni žít společně, oceňovat jeden druhého. Proto také Den otevřených dveří není
jediným kontaktem s veřejností.  Rádi se proto zúčastňujeme veřejných akcí,  předvádíme a
prodáváme své výrobky. Setkáváme se s veřejností.  Pak nás i  naše práce víc těší,  víme, že
budeme oceněni.

 

 


